

**Pinelands Development Credit Bank
PDC Sales Report
January 1, 2019 through April 28, 2020**

CERTIFICATE NUMBER	PDC VALUE	DATE DISPATCHED	FIRST SALE	PDCS DISPATCHED	NUMBER OF RIGHTS SOLD	PUBLIC OR PRIVATE	TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
2355	0.25	1/14/2019	No	0.25	1	Private	\$7,800.00	\$7,800.00
2223	0.75	1/25/2019	Yes	0.75	3	Private	\$30,000.00	\$10,000.00
2368	0.25	1/30/2019	Yes	0.25	1	Private	\$8,300.00	\$8,300.00
2679	1.75	2/12/2019	Yes	1.75	7	Private	\$70,000.00	\$10,000.00
2647	0.25	3/9/2019	Yes	0.25	1	Private	\$8,500.00	\$8,500.00
2207	3.25	3/10/2019	Yes	3.25	13	Private	\$123,500.00	\$9,500.00
2449	0.50	3/25/2019	Yes	0.50	2	Private	\$17,000.00	\$8,500.00
2658	0.25	3/26/2019	Yes	0.25	1	Private	\$8,500.00	\$8,500.00
2013	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2014	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2590	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2591	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2592	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2890	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2891	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2892	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2893	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2894	0.25	5/3/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2159	1.50	6/11/2019	Yes	1.00	4	Private	\$40,000.00	\$10,000.00
1967	0.25	8/14/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2919	0.25	10/4/2019	No	0.25	1	Private	\$8,500.00	\$8,500.00
2567	0.25	10/7/2019	No	0.25	1	Private	\$8,000.00	\$8,000.00
2568	0.25	10/7/2019	No	0.25	1	Private	\$8,000.00	\$8,000.00
2569	0.25	10/7/2019	No	0.25	1	Private	\$8,000.00	\$8,000.00
2570	0.25	10/7/2019	No	0.25	1	Private	\$8,000.00	\$8,000.00
1053	0.25	11/14/2019	No	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
2604	0.25	12/10/2019	Yes	0.25	1	Private	\$9,110.00	\$9,110.00
122	2.25	12/19/2019	No	2.25	9	Private	\$81,990.00	\$9,110.00
2104	1.00	12/19/2019	Yes	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2913	0.25	12/19/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2914	0.25	12/19/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2915	0.25	12/19/2019	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2648	0.25	1/3/2020	Yes	0.25	1	Private	\$9,500.00	\$9,500.00
2638	0.25	1/8/2020	Yes	0.25	1	Private	\$8,500.00	\$8,500.00
2639	0.25	1/8/2020	Yes	0.25	1	Private	\$8,500.00	\$8,500.00
2731	0.50	1/18/2020	Yes	0.50	2	Private	\$20,000.00	\$10,000.00
2364	0.25	2/17/2020	Yes	0.25	1	Private	\$10,500.00	\$10,500.00
2868	0.25	2/17/2020	Yes	0.25	1	Private	\$9,500.00	\$9,500.00
2150	1.00	2/18/2020	Yes	1.00	4	Private	\$38,000.00	\$9,500.00
2949	0.75	2/20/2020	Yes	0.75	3	Private	\$30,000.00	\$10,000.00
2336	0.25	2/22/2020	Yes	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2950	0.25	3/2/2020	No	0.25	1	Private	\$10,500.00	\$10,500.00
1896	2.00	3/18/2020	Yes	2.00	8	Private	\$80,000.00	\$10,000.00
2396	0.75	3/18/2020	Yes	0.75	3	Private	\$30,000.00	\$10,000.00
2096	1.00	3/19/2020	Yes	1.00	4	Private	\$40,000.00	\$10,000.00
2917	0.50	4/10/2020	Yes	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00

CERTIFICATE NUMBER	PDC VALUE	DATE DISPATCHED	FIRST SALE	PDCS DISPATCHED	NUMBER OF RIGHTS SOLD	PUBLIC OR PRIVATE	TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
-----------------------	--------------	--------------------	---------------	--------------------	-----------------------------	----------------------	------------------------	----------------------------

TOTAL RIGHTS SOLD:			96	TOTAL SALES:			\$925,200.00
NUMBER OF CERTIFICATES SOLD:			46	AVERAGE PRICE PER RIGHT:			\$9,637.50